
Rekruttropp i rallylydighet 
 
Vi i landslagsledelsen har en spennende nyhet! Fra 2026 vil vi åpne for en rekruttropp i 
rallylydighet, i tillegg til den ordinære talenttroppen. 
 
Dette gjør vi for å øke kunnskapen om FCI-klassen i rallylydighet, og for å lette veien opp til 
konkurranser internasjonalt. Dette er et tilbud for deg som har tid og motivasjon til å tenke 
langsiktig, og som elsker detaljarbeid. 
 
Arbeidet med rekruttroppen starter i januar, og avsluttes høsten 2026. Rekruttene deltar på 
fysiske og digitale samlinger sammen med den ordinære talenttroppen, men delvis med eget 
opplegg. Rekruttene får også egne månedlige lekser, med oppfølging. 
 
Rekruttroppen er tenkt å bestå av minst 4 og maks 8 ekvipasjer. Dersom det blir mange 
søkere, vil vi vektlegge relevant erfaring, motivasjon, potensial og geografisk 
sammensetning.​
 
Pris for deltakelse vil være 3000 kroner. Denne prisen inkluderer kostnader knyttet til den 
fysiske samlingen på våren. Kostnader til reise- og opphold kommer i tillegg. 
 
Krav til søkere: 
 
➢​ Du må ha solid erfaring fra rallylydighet og minst én førstepremiering i klasse 3 (ekvipasjer fra 

elite er også velkomne til å søke). 

➢​ Du må ha praktisk og økonomisk mulighet til å delta på fysisk samling den 28.2-1.3, 2026 

➢​ Du må ha mulighet til å delta på månedlige onlinesamlinger  

➢​ Du må ha god tid til å trene 

➢​ Du må være motivert for å arbeide med pirk og detaljer, og lydhør for tilbakemeldinger 

➢​ Du må ha mulighet til å jevnlig filme deg selv eller bli filmet 

➢​ Du må ha tilgang på nødvendig utstyr for å trene FCI 

➢​ Du forplikter deg til å føre delbar treningsdagbok for oppfølging 

➢​ Du må være medlem av Norsk Rallylydighetsklubb (innmelding kan gjøres ved tilbud om 

plass) 

 
Er du motivert? Send en søknad til troppen2025@gmail.com innen 1/12/2025.  
 
Ytterligere info om krav til søknaden, viktige datoer med mer finner du i den felles utlysninga 
til rekrutt- og talenttropp. 
 
Vi håper å høre fra deg!  
 
Med vennlig hilsen landslagsledelsen, 2025: Anneli Kilen Kjeserud og Hilde Andrea 
Nysether 
 
 



 
 
 
 
 


